

Aabling A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 39 65 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Mogens Gaarden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabling A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	Telefon: 76 40 88 88
	Hjemmeside: www.aabling.dk
	E-mail: info@aabling.dk
	CVR-nr.: 10 39 65 06
	Stiftet: 15. august 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mogens Gaarden, formand John Aabling Kenneth A. Jensen
Direktion	John Aabling
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det nordiske marked.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.690 t.kr. mod 13.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	13.689.688	13.677.237
Distributionsomkostninger	-10.590.495	-10.764.366
Administrationsomkostninger	-3.389.765	-3.098.469
Driftsresultat	-290.572	-185.598
Andre finansielle indtægter	847.059	845.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-539.145	-456.164
Resultat før skat	17.342	203.373
Skat af årets resultat	-7.164	-47.484
Årets resultat	10.178	155.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.178	155.889
Disponeret i alt	10.178	155.889

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.584	29.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.584</u>	<u>29.791</u>
Andre tilgodehavender	1.469.318	1.469.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.318</u>	<u>1.469.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.902</u>	<u>1.499.109</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.014.592	12.142.228
Forudbetalinger for varer	1.091.637	841.381
Varebeholdninger i alt	<u>16.106.229</u>	<u>12.983.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.113.136	11.164.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.874	103.575
Udskudte skatteaktiver	52.231	69.603
Tilgodehavende selskabsskat	10.208	0
Andre tilgodehavender	431.483	237.526
Tilgodehavender i alt	<u>7.609.932</u>	<u>11.574.709</u>
Likvide beholdninger	1.897.988	1.621.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.614.149</u>	<u>26.180.298</u>
Aktiver i alt	<u>27.290.051</u>	<u>27.679.407</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.501.662	9.491.484
Egenkapital i alt	<u>10.501.662</u>	<u>10.491.484</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.783	2.366.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.723.978	3.684.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.367.019	9.369.058
Selskabsskat	0	49.698
Anden gæld	1.695.609	1.718.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.788.389</u>	<u>17.187.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.788.389</u>	<u>17.187.923</u>
Passiver i alt	<u>27.290.051</u>	<u>27.679.407</u>

2 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.418	158.434
Andre finansielle omkostninger	347.727	297.730
	539.145	456.164
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.706.873	7.529.889
Pensioner	1.252.298	1.232.955
Andre omkostninger til social sikring	111.312	99.901
Personaleomkostninger i øvrigt	-557.800	-566.761
	8.512.683	8.295.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 301 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for Aabling Ejendomme ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for John Aabling Holding A/S for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for European Commercial Company ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Aabling Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.